από 17.10.2025 Απόδειξη Συναλλαγής της Τράπεζας Eurobank το ποσό 

των 1.000,00 €, η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση 

της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών 

Υπηρεσιών/ Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα 

να επιστραφούν από το ανωτέρω ποσό εννιακόσια ενενήντα τρία ευρώ 

και δέκα πέντε λεπτά (993,15 €) στον κ. Θεοχάρη Στασινή. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3199 με το ποσό των 993,15 €. 

Αποφ.Α5/Σ38/2025       Eπιστροφή παραβόλου πραγματογνωμοσύνης στην εταιρεία Μούρτζης 

Ε.Ε.  

Κατόπιν της αιτήσεως ματαίωσης (αρ. πρωτ. ΤΕΕ 20957-14/05/2025)

[...]

την από 3.10.2024 Απόδειξη Συναλλαγής της Τράπεζας Eurobank το 

ποσό των 1.000,00 €, η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από 

εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – 

Οικονομικών Υπηρεσιών/ Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

εγκρίνει ομόφωνα να επιστραφούν από το ανωτέρω ποσό εννιακόσια 

ενενήντα τρία ευρώ και δέκα πέντε λεπτά (993,15 €) στην  εταιρεία 

Μούρτζης Ε.Ε. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3199 με το ποσό των 993,15 €. 

Αποφ.Α6/Σ38/2025       Eπιστροφή παραβόλου πραγματογνωμοσύνης στον κ. Νικόλαο Κοτζιά.  

Κατόπιν της αιτήσεως ματαίωσης (αρ. πρωτ. ΤΕΕ 47968-21/10/2025)

[...]

42,00 €  

Σύνολο      6.132,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Τέσσερις χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ ( 4.340,00 €) στον 

πραγματογνώμονα κ. Παναγιώτη Προμπονά, Διπλωματούχο Πολιτικό 

Μηχανικό, Α.Μ. 145362, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

3.500,00 € ως αμοιβή και 840,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 4.340,00 €. 

Αποφ.Α9/Σ38/2025 Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης του

[...]

36,00 €  

Σύνολο      5.256,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ (3.720,00€) στον 

πραγματογνώμονα κ. Κωνσταντίνο Αρβανίτη, Διπλωματούχο Πολιτικό 

Μηχανικό, Α.Μ. 149641, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

3.000,00 € ως αμοιβή και 720,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 3.720,00 €. 

Αποφ.Α10/Σ38/2025 Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης του